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Kino KIKA zaprasza seniorów oraz wszystkich miłośników kina na cykl filmowych spotkań w kameralnej
atmosferze. W dwa piątkowe przedpołudnia zaprezentowane zostaną wartościowe filmy, które staną się
punktem wyjścia do wspólnej rozmowy i wymiany wrażeń.

Po seansie filmoznawczyni Natalia Stefańska zaprosi widzów do dyskusji, podczas której będzie można
podzielić się swoimi refleksjami i spojrzeć na film z nowej perspektywy. Spotkaniom towarzyszy także
drobny poczęstunek, sprzyjający rozmowom i integracji.

piątek, 3 lipca, godz. 11.00

„Kumotry”, reż. Emilia Śniegoska

Historia przyjaźni kobiet zamieszkujących wymierającą polską wieś w rumuńskich Karpatach. Hanka i
Bronka pochowały już mężów, dzieci wyjechały za granicę w poszukiwaniu innych, lepszych
perspektyw. Samodzielne i niezależne bohaterki imponują pogodą ducha, choć ich rzeczywistość
nieubłaganie odchodzi w przeszłość. Pozostają wspomnienia o czasach, które już nie wrócą – i wspólne
stawianie czoła wyzwaniom codzienności. Nostalgiczny obraz niknącego świata skrzy się
bezpretensjonalnym humorem i zachwyca zdjęciami, oddającymi zniewalający urok karpackiego
pogórza. Reżyserka tworzy wzruszający film o pamięci, przyjaźni i przemijaniu. Portret bohaterek,
które są dla siebie wszystkim, skłania do przewartościowania priorytetów i spojrzenia na
rzeczywistość z mniej uczęszczanej strony.

piąte, 10 lipca, godz. 11.00

„Takie jest życie”, reż. Riccardo Milani

To inspirowana prawdziwymi wydarzeniami poruszająca historia, która rozgrywa się na słonecznym
wybrzeżu południowej Sardynii. Efisio Mulas, żyjący po swojemu pasterz, musi nagle stanąć do
nierównej walki z bezkompromisowym deweloperem. Niespodziewany najeźdźca chce zamienić jego
dom i ziemię w luksusowy kurort. Gdy w grę wchodzą milionowe oferty oraz nowe miejsca pracy dla
lokalnej społeczności, drobny konflikt przeradza się w pełną emocji, ale i komediowego absurdu
batalię. Stawką są dom, ziemia i przyszłość kolejnych pokoleń, a także prawo do życia w zgodzie ze
swoimi wartościami. W centrum tej historii znajduje się Francesca, córka pasterza – rozdarta między
obietnicą zmian a rodzinnymi relacjami. To pokrzepiająca i wzruszająca opowieść o korzeniach,
odwadze i sile, by bronić tego, co najważniejsze.

To doskonała okazja, by spędzić przedpołudnie w dobrym towarzystwie, obejrzeć interesujący film i
porozmawiać o kinie.



Szczegóły na stronie.

https://kinokika.pl/herbatka.php

